
 

 
 
 
ESIOPETUS UUDESSA OULUSSA                         
lukuvuonna 2012-2013 
 
Leikin ja liikun Oulussa: ilolla kuljen esikoulussa! 
Opin vanhaa ja opin uutta, olenhan osa tulevaisuutta! 
 - Eija Törmänen -  
 
 
Hyvä  6-vuotiaan lapsen huoltaja!   
 
Kuusivuotiaalla seuraavana vuonna peruskoulunsa aloittavalla lapsella on oikeus kunnan 
järjestämään maksuttomaan esiopetukseen vanhempien valinnan mukaan. Vuonna 2006 syntynyt 
lapsesi voi aloittaa 13.8.2012 maksuttoman esiopetuksen. Esiopetusta annetaan 4 tuntia/pv ajalla 
13.8.2012–31.5.2013. Esiopetus noudattaa pääsääntöisesti koulujen työjärjestystä.  
Lapsen päivähoitoon viemisestä ja hakemisesta vastaavat lapsen vanhemmat tai heidän 
valtuuttamansa saattaja. Maksuttoman esiopetuksen matkat korvataan yleisesti perusopetuslain 
32§:n mukaan silloin, kun matka lähipäiväkotiin, jossa esiopetus järjestetään, on yli 5 km tai jos 
oppilaan ikä tai muut olosuhteet huomioon ottaen muuten muodostuisi oppilaalle liian vaikeaksi, 
rasittavaksi tai vaaralliseksi. Uuden Oulun kuljetusperiaatteet päätetään tarkemmin kevään aikana 
yhdistymishallituksessa. Matkan järjestäminen ei koske päivähoitoon osallistuvia esioppilaita. 
Esiopetus pyritään järjestämään lähipalveluperiaatteella ja yhteistyössä lapsen tulevan koulun 
kanssa. 
 
Mitä esiopetus on? 
 
Esiopetusvuosi on tärkeä vaihe lapsen elämässä. Esiopetus tukee lapsen yksilöllistä oppimista.   
Lapsi oppii toimiessaan ja leikkiessään yhdessä toisten lasten kanssa. 
Esiopetuksessa noudatetaan omaa opetussuunnitelmaa, joka pohjautuu valtakunnallisiin 
perusteisiin.  
 
Esiopetus ja päivähoito 
 
Esiopetukseen osallistuminen on vapaaehtoista. Mikäli perhe tarvitsee esiopetuksen lisäksi 
päivähoitoa, peritään osapäivähoidon (päivittäinen alle 5 tuntia kestävä päivähoito) mukainen 
maksu, joka on 60 % perheelle määritellystä kokopäivähoidon maksusta. Niiltä ajoilta, jolloin 
esiopetusta ei anneta (esim. kesäkuukaudet), peritään kokopäivähoidon maksu. 
Esiopetus on kaupungin tukemaa niissä yksityisissä päiväkodeissa, joiden toimintaa tuetaan 
palvelusetelillä/ yksityisen hoidon tuella. 
 
 
Esiopetuksen toteuttaminen 
 
Esiopetusta annetaan pääsääntöisesti kunnallisissa päiväkodeissa niiden osa- ja 
kokopäiväryhmissä. Esiopetusryhmä muodostuu, mikäli ilmoittautuneita on vähintään 7 lasta. 
Tavoitteena on muodostaa ryhmiä, joissa mahdollistuu yhteistyö lasten tulevan koulun kanssa. 
Erityistä tukea tarvitsevat lapset voivat sijoittua päiväkodin esiopetusryhmään, pienryhmään tai 
päivähoidon tuetun esiopetuksen ryhmään. 
 
Koulujen yhteydessä esiopetusta annetaan Kiimingissä Alakylän, Huttukylän ja Kiiminkijoen 
kouluissa. Oulussa Ylikiimingin koulussa ja Leinonpuiston erityiskoulussa. Myös Oulun kristillinen 



koulu, Oulun normaalikoulu, Oulun steinerkoulu, Svenska Privatskolan i Uleåborg ja Tervaväylän 
koulu antavat esiopetusta. Oulunsalossa esiopetusta annetaan Kirkonkylän, Niemenrantatalon, 
Pitkäkankaan ja Salonpään kouluissa. 
 
Esiopetusta tarjotaan myös useimmissa yksityisissä päiväkodeissa. Esiopetus yksityisessä 
päiväkodissa voi toteutua mikäli ilmoittautuneita on vähintään 3 lasta. 
 
Englanninkielistä esiopetusta järjestetään Pikku-Ainon päiväkodissa kansainvälisen koulun tiloissa 
niille lapsille, jotka läpäisevät erilliset kielitestit. Englanninkielinen esiopetusryhmä aloittaa 
toimintansa, mikäli valintakriteerit täyttäviä lapsia on vähintään 15. Tähän ryhmään vanhemmat 
vastaavat lapsensa esiopetukseen kuljettamisen kustannuksista. 
 
Esiopetukseen ilmoittautuminen 
 
Esiopetukseen ilmoittaudutaan 23.1.2012 – 10.2.2012 internetissä osoitteessa 
http://www.ouka.fi/sote/paivahoito/index.htm klikkaamalla linkkiä sähköinen päivähoitohakemus. 
Etusivulta valitaan Esiopetukseen ilmoittautuminen. Paperilomakkeita saa tarvittaessa 
lähipäiväkodeista, yhteispalvelupisteistä ja kunnantaloilta. 
 
Lisätietoja:   

• Päivähoidon palveluohjaustiimi p. 08  558 45300, paivahoidonpalveluohjaus@ouka.fi 
• tarkempia tietoja päiväkodeista ja esiopetusta järjestäviltä kouluilta   

 
Esiopetus lukuvuosi 2012-2013   
 
• syyslukukausi   ma 13.8.- pe 21.12.2012 
• kevätlukukausi  ma 7.1.- pe 31.5.2013 

syysloma  22.10.- 28.10.2012 (vko 43) 
 joululoma  22.12.2012 - 6.1.2013  
 talviloma  4.3. - 10.3.2013 (vko 10)  
 


